1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

A COMISSÃO PERMANENTE DE CONCURSO, TORNA PÚBLICO LOCAL
E HORÁRIO PARA A APRESENTAÇÃO DOS CANDIDATOS NEGROS E
PARDOS PARA A VERIFICAÇÃO DA VERACIDADE DA AUTODECLARA-
ÇÃO DO EDITAL Nº 849/UFFS/2016 – PROCESSO SELETIVO SIMPLIFI-
CADO 005/CHAPECÓ PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR DE MA-
GISTÉRIO SUPERIOR SUBSTITUTO

CAMPUS CHAPECÓ
Endereço: Rod. SC 484, Km 02 – Bairro Fronteira Sul – Chapecó – SC

Área 01 – Ciências da Saúde – Enfermagem – Fundamentos de Enfermagem e
Enfermagem Médico Cirúrgica

Local: Bloco A – Sala 201
Horário: 13h
Nº de inscrição Nome

002/01/2016 Vanderleia Muller Duarte

OBSERVAÇÕES:
a) Os candidatos acima relacionados devem comparecer ao local indicado no dia

19/10/2016 no horário indicado para o início, de acordo com o divulgado aci-
ma.

b) O candidato que não comparecer no horário e local definido para a verifica-
ção da veracidade da autodeclaração,  será eliminado do processo seletivo,
conforme item 4.9.10.1 do edital 849/UFFS/2016.

Chapecó-SC, 18 de outubro de 2016.

Comissão Permanente de Concurso Público